



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอີป็น

เรื่อง การพิจารณาการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองลำเพ็ง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอີป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง		
1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองลำเพ็ง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอີป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอີป็น	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน	481,000.00 บาท	
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองลำเพ็ง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอີป็น ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางหินปูข้างละ 0.50 เมตร เสริมต่อท่อ ค.ส.ล. นอกชนิดปากอินราง ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 ชุด ใช้ท่อจำนวน 1 ท่อน พร้อมน๊วยประขาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอີป็นกำหนด	
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 484,000.00 บาท	
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4. ณ วันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฯ	ประธานกรรมการ
2. นางสาวสุคนธา พันธุ์ประทุม	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
3. นายอมรชัย รัชชาผล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560


(นางสาวสมกมล ศรียมโกชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอີป็น


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอิน	ราคากลาง
ประเภท	งานทาง	
โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.ขนาด หนองอ้งเพียง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิน	
ตามแบบ	อบต.อิน กักหนาด	
ประมาณราคาตามแบบ ปธ.4	จำนวน	เมื่อ
	1	12 ธันวาคม 2560

กองช่าง
ที่ 1221/2560
วันที่ 09.12.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	355,605.31	1.3624	484,476.67	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			484,476.67	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			484,000.00	
ตัวอักษร	สิ้นสณกเปลหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายสมรชัย รักขมถน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
(นายสินชัย พงวิง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกร เขตบในตำแหน่ง
ผู้ช่วยกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก						
โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.สาย หนองอ้อฝั่ง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโศก อําเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี						
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโศก อําเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี						
ชื่อสายทาง	ก่อสร้างถนน คสล.สาย หนองอ้อฝั่ง หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโศก อําเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี						
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 ม. ไหล่ทางหินคูกว้าง 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ 2 ชุด						
ประมาณการเมื่อวันที่	12 ธันวาคม 2560		ตามแบบ สบต.อโศก กําหนด				
ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดหินทางเดิม	- สบ.ม	-	-	39.66	-	-
2	งานกรวดปรับพื้นทางพร้อมบดอัดผิว	800.00 ตร.ม.	-	-	10.53	8,424.00	8,424.00
3	งานหินคูกว้าง	40.00 สบ.ม	298.46	11,938.40	-	-	11,938.40
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	40.00 สบ.ม	815.42	32,616.80	99.00	3,960.00	36,576.80
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2 240 kfc)	122.00 สบ.ม	-	-	306.00	37,332.00	37,332.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336 กก./สบ.ม.	819.84 ตู	138.32	113,400.26	-	-	113,400.26
	- ทรายหยาบ ... 0.60 สบ.ม./สบ.ม.	73.20 สบ.ม	815.42	59,688.74	-	-	59,688.74
	- หินคูกว้าง ... 1.09 สบ.ม./สบ.ม.	132.98 สบ.ม	373.55	49,674.67	-	-	49,674.67
6	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	800.00 ตร.ม.	28.70	22,960.00	5.00	4,000.00	26,960.00
	- RB Ø 15 มม.	0.11592 ตัน	21,723.86	2,518.22	3,300.00	382.53	2,900.75
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	17,182.74	-	3,300.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	0.0444 ตัน	21,497.36	954.48	2,900.00	128.76	1,083.24
7	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	5,381.96 สบ.ฟ.	588.79	3,168.84	-	-	3,168.84
	ค้ำวางงานประกอบไม้แบบ	30.00 ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00
8	แค้นโพน	4.17 แค้น	20.00	83.33	-	-	83.33
9	ลวดผูกเหล็ก	4.8096 กก.	30.00	144.28	-	-	144.28
10	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.(มอก.ชั้น3)	- ท่อน	658.88	-	345.00	-	-
11	แอสฟัลท์	12.00 ตัน	20.00	240.00	-	-	240.00
12	ป้ายประจำสายสัญญาณโครงการ	2.00 ป้าย	-	-	-	-	-
	รวมราคาค่าต้นทุน						355,605.31

ผู้ประมาณการ

(นายอภวิช รัตนผล)